



Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü

Son başvuru tarihi
2 Ekim 2022

SU|GENDER SABANCI ÜNİVERSİTESİ
TOPLUMSAL CİNSİYET VE KADIN ÇALIŞMALARI
MÜKEMMELİYET MERKEZİ

Sabancı
Üniversitesi

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü Başvuruları Açıldı

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü, 2009 yılında aramızdan ayrılan meslektaşımız, arkadaşımız, sosyolog Dicle Koğacıoğlu anısına Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi'nin desteğiyle SU Gender tarafından verilen bir makale ödülüdür. 2010 yılından bu yana verilen ödülün amacı, Türkiye üzerine toplumsal cinsiyet odaklı araştırmaları desteklemek ve genç araştırmacıları teşvik etmektir. Ödül, yüksek lisans ve doktora öğrencileri ile yüksek lisans derecesini son iki yıl içerisinde almış araştırmacılara açıktır. Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü'ne bu yılki son başvuru tarihi **2 Ekim 2022**'dir. Başvuru koşulları ile ilgili detaylı bilgiye ulaşmak için [tıklayın](#).



Şirin Tekeli
ARAŞTIRMA ÖDÜLÜ

Türkiye'de toplumsal cinsiyet ve kadın çalışmalarının öncülerinden olan Şirin Tekeli adına düzenlediğimiz araştırma ödülüne başvurularınızı bekliyoruz.

Başvuru koşulları ve detaylı bilgi için: sugender.sabanciuniv.edu

Başvuru için: sirintekeli@sabanciuniv.edu

Son başvuru tarihi: 7 Ekim 2022

SU|GENDER SABANCI ÜNİVERSİTESİ
TOPLUMSAL CİNSİYET VE KADIN ÇALIŞMALARI
MÜKEMMELİYET MERKEZİ

Sabancı
Üniversitesi

Şirin Tekeli Araştırma Ödülü Başvuruları Açıldı

SU Gender olarak demokrasi, akademik özgürlük, toplumsal cinsiyet eşitliği ve feminizm alanlarında öncü çalışmalar yapan Şirin Tekeli'nin anısına başlattığımız ödül, beşinci senesi için başvuruları bekliyor. Türkiye'de toplumsal cinsiyet odaklı araştırmaları desteklemek ve teşvik etmek amacıyla düzenlenen Şirin Tekeli Araştırma Ödülü ile bu konularda araştırma yapanları bir araya getirecek besleyici ve ilham verici bir alan açmayı umuyoruz. Son başvuru tarihi **7 Ekim 2022** olan ödüle dair detaylı bilgi için [tıklayın](#).



Mapping Gender Kitabı Yayınlandı

Hülya Adak ve Richard Wittmann'ın derlediği *Mapping Gender: What's New and What's Ahead in Ottoman and Turkish Women's, Gender, and Sexuality Studies* kitabı Max Weber Stiftung Bonn tarafından yayınlandı. MIT, Yale, Oxford, SOAS, Freie Universität Berlin, Sorbonne, Sabancı, Koç, Boğaziçi, American University in Beirut gibi dünyanın en önemli üniversitelerinden (toplam 25 üniversite, merkez ve kütüphane) yenilikçi işbirlikleri, teori ve araştırmada inovasyon ve toplumsal cinsiyet çalışmalarının Osmanlı ve Türkiye çalışmalarıyla kesişim noktalarının tartışıldığı kitaba Deniz Kandiyoti, Evren Savcı, Marilyn Booth, Irvin Cemil Schick, İpek Hüner Cora, Heike Pantelmann, Efi Kanner, Lerna Ekmekçi, Laurent Mignon gibi önemli isimler katkıda bulundu. SU Gender'in Margherita von Brentano Zentrum'la emsal iş birliği üzerine olan tarihçesini de Heike Pantelmann ve Hülya Adak "Institutional Collaboration Models" başlıklı makalelerinde kaleme aldılar. SU Gender'dan İlayda Ece Ova ve Nazlı Hazar kitabın araştırma ve editörlük süreçlerinde destek oldular.



Mapping Gender Kitap Tanıtımı Etkinliği

26 Nisan akşamı Almanya İstanbul Başkonsolosluğu ev sahipliğinde, SU Gender Direktörü Hülya Adak ve Orient Institut Istanbul der Max Weber Stiftung Direktörü Richard Wittmann'ın derlediği *Mapping Gender in the Near East* kitabının tanıtım etkinliği gerçekleşti. 2020 yılının Aralık ayında gerçekleşen aynı isimli konferansta farklı disiplinlerden araştırmacılar bir araya gelerek Osmanlı ve Türkiye çalışmaları bağlamında yürütülen toplumsal cinsiyet çalışmalarının güncel durumunu tartışmaya açmıştı. Tanıtım etkinliğinde Başkonsolos Johannes Regenbrecht tarafından yapılan hoş geldiniz konuşmasının ardından editörler Hülya Adak ve Richard Wittman birlikte yürüttükleri çalışmaya ve kitaba dair aktarımda bulunarak ilerleyen süreçlerde toplumsal cinsiyet çalışmalarının geleceğine ve yeni projelerine dair bir sunum yaptılar. Ardından GalataPerform tarafından sahnelenen ve Yeşim Özsoy'un yönetimi oynadığı Yüz Yılın Evi isimli oyunu gösterildi. Oyunu sunan Hülya Adak, Yüz Yılın Evi'nin tarih çalışmalarının toplumsal cinsiyet ve performans sanatlarıyla kesişiminden doğan yaratıcı çalışmalara örnek gösterdi.



TÜAD Araştırma Zirvesinde "Kapsayıcı Liderlik"

6-7 Nisan tarihlerinde gerçekleşen dünyanın tüm MBA programlarından öğretim üyelerinin, marketing ve özel sektörde danışman ve uzmanların katılımıyla gerçekleşen en büyük Araştırma Zirvesinde konuşmacı olmak üzere davet alındı. Hülya Adak büyük ilgi gören "Kapsayıcı Liderlik" konuşmasını 7 Nisan'da gerçekleştirdi.



Meşher Galerisi ve Cins Adımlar programımız ortaklığında ilk olarak Mart'ta gerçekleştirdiğimiz, Meşher'deki "Ben-Sen-Onlar: Sanatçı Kadınların Yüzyılı" sergisinden yola çıkarak tasarladığımız Sanatçı Kadınların İzinde Beyoğlu yürüyüşleri hem fiziksel hem de çevrimiçi olarak devam ediyoruz. 12 Nisan'da fiziksel, 19 Nisan'da ise çevrimiçi olarak katılmaya davetli bir araya gelirken, Beyoğlu'nun hafızasında, gerek burada yaşayarak gerek olarak önemli bir yeri olan sanatçı kadınların ana akım tarih anlatılarında yer bulamayan hikayelerini gönüllü anlatıcılarımızın anlatımıyla katılımcılarımızla paylaşıyoruz. Mayıs ayında da devam edecek yürüyüşler için SU Gender ve Meşher sosyal medya hesaplarını takip edebilirsiniz.

Nerelere Katıldık?

- 20 Nisan'da Zeynep Gülnur Göker, ProGender+ kapsamında Reckitt firması çalışanlarına "Eşitlik ve Kapsayıcı Bir Kurum ve Toplum için Dil ve Toplumsal Cinsiyet İlişkisini Yeniden Düşünmek" isimli bir eğitim verdi. Seminer sırasında gerçekleşen eğitimde toplumsal cinsiyetin dil üzerindeki etkileri ve dilin toplumsal cinsiyetin inşasındaki rolü gündelik ve kurumsal hayattan örnekler ile tartışıldı ve dönüşüm yolunda atılabilecek adımlar, karşılaşılabilecek engeller üzerine konuşuldu.
- 5 Nisan'da SU Gender Mor Sertifika Programı Açık Okullarının düzenlediği Açık İletişim: Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Ebeveynlik isimli söyleşiye katıldı. Söyleşide toplumsal cinsiyetin temel kavramlarına dair yapıldı bilgilendirici sunumdan sonra ebeveynler ve öğretmenler ile deneyim paylaşımı yapıldı.
- 27 Nisan'da EBRD (Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası) tarafından açıklanan toplumsal cinsiyet eşitliğinin desteklenmesi ve fırsat eşitliğine dair stratejilerin tanıtıldığı etkinliğe katıldı. Etkinliğin ilk bölümünde EBRD tarafından toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması amacıyla atılacak adımlar açıklandı. Ardından gerçekleşen panelde Türkiye'den EBRD desteği alan ve iş dünyasında toplumsal cinsiyet eşitliği alanında çalışan panelistlerin katılımıyla bir sohbet oturumu gerçekleşti.

Önümüzdeki Ay Neler Var?

Mor Sertifika Programı Çanakkale'de

EnerjiSA Üretim'le Çanakkale'deki okullara yönelik ilk *Mor Sertifika*'yı ve Sabancı Holding ile *Toplumsal Cinsiyet Eşitliği, Sürdürülebilirlik ve Kadına Yönelik Şiddet* üzerine paneller ve eğitimler düzenliyoruz. Mayıs'ta gösterime girecek olan panellerde Hülya Adak, Derya Özet, Yalçın ve Ayşe Gül Altınay panelist olarak yer alacak. Eğitimleri Hülya Adak ve Caner Hazar düzenliyorlar.

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite

Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30

e-posta: sugender@sabanciuniv.edu